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Pohjoismaiden neuvoston jäsenen Karin Åströmin (S) 
kysymys Pohjoismaiden verosopimuksista  

 

Pohjoismaiden neuvoston jäsen Karin Åström on kysynyt, olisiko aika 

ottaa  Pohjoismaiden  verosopimukset  yhteiseen  tarkasteluun.  Hän 

toteaa muun muassa  seuraavaa: Uudelleenneuvoteltu  pohjoismainen 

verosopimus tuli voimaan tammikuussa 2009. Tämän jälkeen on käyty 

keskustelua  Ruotsissa  asuvien  norjalaisten  eläkeläisten  vaikeuksista. 

Asia koskettaa myös Ruotsissa asuvia suomalaisia eläkeläisiä. On myös 

suuri  tarve käynnistää neuvottelut Tanskan  ja Ruotsin välillä vuonna 

2003  solmitun  verosopimuksen  uudistamiseksi  etenkin  sen  vuoksi, 

että  olosuhteet  ovat  muuttuneet  merkittävästi  työmatkaliikenteen 

lisäännyttyä  noin  viisinkertaisesti  kymmenen  vuoden  takaiseen 

tilanteeseen verrattuna. 

 

Koska  Ruotsi  toimii  vuonna  2013  Pohjoismaiden ministerineuvoston 

puheenjohtajana,  kysymykseen  vastaaminen  on  Ruotsin  hallituksen 

velvollisuus. Hallituksen  työnjaon mukaan kysymykseen vastaaminen 

kuuluu minun tehtäviini. 

 

Henkilöitä,  jotka  asuvat  eri  Pohjoismaassa  kuin  mistä  he  saavat 

eläkettä,  on  vuodesta  2009  lähtien  verotettu  samalla  tavalla  kuin 

asuinvaltion  eläkeläisiä  yleisesti.  Henkilöt  eivät  kärsi 

kaksoisverotuksesta, sillä asuinmaassa myönnetään vähennys eläkkeen 

maksajavaltiolle  maksetusta  verosta.  Talous‐  ja  rahapolitiikan 

pohjoismaisen  ministerineuvoston  kokoukseen  lokakuussa  2012 

laaditussa  analyysissa  ei  ilmennyt  syitä  uudistaa  pohjoismaisen 

verosopimuksen periaatteita eläkkeiden verotusta koskien.  

 

On  käynnistetty  taloudellinen  arviointi  koskien  Ruotsin  ja  Tanskan 

välistä  erityissopimusta  vuodelta  2003,  jossa  määrätään  verotulojen 

tasausjärjestelmästä eli menetettyjen verotulojen korvaamisesta niiden 
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henkilöiden  osalta,  jotka  työskentelevät  eri  maassa  kuin  asuvat.  

Selvityksen  arvioidaan  valmistuvan  vuoden  2013  aikana  ja  vasta  sen 

jälkeen  voidaan  ottaa  kantaa  siihen,  onko maasta  toiseen  siirrettävä 

tasaussumma  tarpeeksi  suuri  korvaamaan  työmatkalaisten 

kotikunnilleen aiheuttamia menetyksiä.  

 

Tiivistäen  todettakoon,  että  Karin  Åströmin  esittämien  kysymysten 

perusteella  ei  ole  perusteltua  neuvotella  mainituista  sopimuksista 

uudelleen. 

 

Tukholmassa 5. kesäkuuta 2013 

 

 

Anders Borg 

 


